CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH CÀ MAU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: ……../TB-THADS Cà Mau, ngày ...... tháng .…. năm 2025

THÔNG BÁO
VỀ VIỆC SỬA ĐỔI, BỔ SUNG MỘT PHẦN THÔNG BÁO

KẾT QUẢ LỰA CHỌN TỔ CHỨC HÀNH NGHỀ ĐẤU GIÁ TÀI SẢN

Căn cứ Bản án số 05/2025/HS-ST ngày 16 tháng 01 năm 2025 của Tòa án
nhân dân tỉnh Cà Mau;

Căn cứ Thông báo số 51/2025/TB-TA ngày 24 tháng 3 năm 2025 của Tòa án
nhân dân tỉnh Cà Mau về việc sửa chữa, bổ sung bản án;

Căn cứ Quyết định thi hành án số 364 và 365QĐ-CTHADS cùng ngày 08
tháng 4 năm 2025  của Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự tỉnh Cà Mau;

Căn cứ Lệnh kê biên tài sản số 446/LKB-CSKT ngày 08 tháng 8 năm 2024
của Cơ quan Cảnh sát điều tra Công an tỉnh Cà Mau;

Căn cứ Biên bản về việc khảo sát tài sản thi hành án ngày 07 tháng 8 năm 2025
của Chấp hành viên Thi hành án dân sự tỉnh Cà Mau;

Căn cứ Thông báo kết quả lựa chọn tổ chức hành nghề đấu giá tài sản số
660/TB-THADS ngày 15 tháng 10 năm 2025 của Chấp hành viên Thi hành án dân
sự tỉnh Cà Mau.

Chấp hành viên Thi hành án dân sự tỉnh Cà Mau sửa đổi, bổ sung một phần Thông
báo kết quả lựa chọn tổ chức hành nghề đấu giá tài sản số 660/TB-THADS ngày 15
tháng 10 năm 2025 của Chấp hành viên Thi hành án dân sự tỉnh Cà Mau. Do có sai
sót trong quá trình soạn thảo thông báo nên Chấp hành viên Thi hành án dân sự tỉnh Cà
Mau thông báo sửa đổi, bổ sung như sau:

 Quyền sử dụng đất quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất số
DB 139773 do Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Cà Mau cấp ngày 05/3/2024 cấp
cho ông Đặng Quốc Việt đối với thửa số 815 tờ bản đồ số 7 (hiện tại thửa số 998,
tờ bản đồ số số 21 chỉnh lý năm 2021), tổng diện tích 3490,1m2 tọa lạc tại: ấp 10,
xã Khánh An, tỉnh Cà Mau.

Giá trị tài sản là: 3.591.312.900 đồng (Ba tỷ, năm trăm chín mươi mốt triệu,
ba trăm mười hai nghìn, chín trăm đồng).

Tổng giá trị các tài sản trên là: 11.498.317.900 đồng (Mười một tỷ, bốn trăm
chín mươi tám triệu, ba trăm mười bảy nghìn, chín trăm đồng).

Nay sửa đổi, bổ sung như sau:
Quyền sử dụng đất quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất số DB

139773 do Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Cà Mau cấp ngày 05/3/2024 cấp cho
ông Đặng Quốc Việt đối với thửa số 815 tờ bản đồ số 7 (hiện tại thửa số 998, tờ bản

đồ số số 21 chỉnh lý năm 2021), tổng diện tích 3490,1m2 tọa lạc tại: ấp 10, xã Khánh
An, tỉnh Cà Mau.

Giá trị tài sản là: 3.664.605.000 đồng (Ba tỷ, sáu trăm sáu mươi bốn triệu,
sáu trăm lẻ năm nghìn đồng).

Tổng giá trị các tài sản trên là: 11.571.610.000 đồng (Mười một tỷ, năm
trăm bảy mươi mốt triệu, sáu trăm mười nghìn đồng).

Vậy, thông báo để người được thi hành án; người phải thi hành án; người có quyền
lợi, nghĩa vụ liên quan biết./.

Nơi nhận:
- Cổng TTĐT Cục QLTHADS;
- Trang TTĐT THADS tỉnh Cà Mau;
- Cổng thông tin điện tử quốc gia về ĐGTS;
- Đương sự;
- Người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan;
- Viện kiểm sát nhân dân tỉnh Cà Mau;
- Lưu: VT, HSTHA.

                       CHẤP HÀNH VIÊN

                            Nguyễn Trường Thám

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-29T14:05:48+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Cà Mau
	Nguyễn Trường Thám<thamnt.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-29T14:15:46+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Cà Mau
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH CÀ MAU<camau@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-29T14:15:50+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Cà Mau
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH CÀ MAU<camau@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-29T14:15:55+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Cà Mau
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH CÀ MAU<camau@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-29T14:16:48+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Cà Mau
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH CÀ MAU<camau@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!